Mankkaan Erasudet ry 1(7)

Toimintakertomus 2016

MANKKAAN ERASUDET RY

Toimintakertomus vuodelta 2016

Partiolippukunta Mankkaan Erdsudet ry toteutti vuonna 2016 partio-ohjelmaa viikottaisten
partiokokousten, retkien, leirien, vaellusten ja kilpailujen muodossa. Vuoden lopussa

lippukunnassa oli 158 jasenta.
1. YLEISTA

1.1 Lippukunta

Partiolippukunta Mankkaan Erasudet (MES) on perustettu vuonna 1994 ja lisatty yhdistysrekisteriin
vuonna 2005 (rek. nro 192.657). Lippukunnan toiminta-alue on Espoon Mankkaa. Mankkaan

Erdsusien taustayhteis® on Tapiolan Seurakunta.

Mankkaan Erasudet ry on jasen Padkaupunkiseudun Partiolaiset ry:ssa, Espoon Partiotuki ry:ssa ja
Tapiolan alueen partiolaiset Tapiiri ry:ssa. Padkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n kautta lippukunta

kuuluu Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:hyn.

1.2 Jasenet

Vuoden lopussa lippukunnassa oli 158 jasenta. Jonossa lippukunnan ryhmiin oli vuoden lopussa 32

lasta (eivat jasenia viela).
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1.3 Luottamustoimet

Vuonna 2016 lippukunnan tarkeimmissa luottamustehtavissa toimivat seuraavat henkil6t:

Lippukunnanjohtaja Ville Vuorenmaa
Lippukunnanjohtajan apulainen Satu Heinonen

Sihteeri Suvi Attila

Muut hallituksen jasenet Juuso Heikkila, Ilkka Lappeteldinen,

Atte Pohjanmaa, Antti Vuorenmaa

Taloudenhoitaja Juuso Heikkila

Jasenrekisterinhoitaja Alex Virtanen

Kalustonhoitaja Antti Vuorenmaa

Nettisivujen yllapitaja Saku Laakkonen

Lippukuntaretken johtaja Minna Peralampi

Ryhmanjohtajat Tapani Aho, Jaakko Hassinen, Elina Heikkila

Juuso Heikkila, Jarmo Heinonen, Satu Heinonen,
Henri Jarvisalo, Hanna Jarvisalo, Sampsa
Karjalainen, Saku Laakkonen, llkka Lappeteldinen,
Anni Lehikoinen, Emil Lehmonen, Tuukka
Lehtinen, Emma Perttild, Anna Salonen, Oliver
Uusitalo, Timo Takala, Antti Vuorela, Alex Virtanen,

Sofia Virtanen, Antti Vuorenmaa
1.4 Ansiomerkit

Vuonna 2016 lippukunnan jasenille mydnnettiin seuraavat partiolaisten ansiomerkit:

Suvi Attila Hopeinen ansiomitali PaPa 25.7.2016
Hanna Jarvisalo Pronssinen ansiomitali PaPa 25.7.2016
Ville Vuorenmaa Pronssinen ansiomitali EPT 10.12.2016
Antti Vuorenmaa Louhisuden solki SP 14.12.2016
Saku Laakkonen Louhisuden solki SP 14.12.2016

Eemeli Kuitunen Tarpojasolki PaPa 14.12.2016
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2. TOIMINTA

2.1 Viikkotoiminta

Mankkaan Erdsudet jarjesti Suomen Partiolaisten partio-ohjelman mukaista partiotoimintaa
jarjestamalla viikoittain kokouksia eri ryhmille. Partiokokoukset ovat retkien ohella tarkein

toiminnan muoto lippukunnassa.

Kevaalla 2016 lippukunnassa toimi 12 ryhmaa:

3 sudenpentulaumaa 7-9v. Lumikot, Puumat, Sudet

4 seikkailijaryhmaa 10-12 v. Nallekarkit, Harmaakarhut, Naalit, Hullut muulit
2 tarpojavartiota 12-15v. Puuppelit, Istuvat alpakat

3 samoajavartiota 15-17 v. Supikoirat, Virtapasit, Vompatit

Syksylla 2016 lippukunnassa toimi 13 ryhmaa:

3 sudenpentulaumaa 7-9v. Lumikot, Puumat, llvekset

4 seikkailijaryhmaa 10-12 v. Sudet, Nallekarkit, Harmaakarhut, Naalit

3 tarpojavartiota 12-15v. Puuppelit, Saigat (Hullut muulit), Istuvat alpakat
2 samoajavartiota 15-17 v. Supikoirat, Virtapasit

1 vaeltajaryhma 18-22 v. Saukot (Vompatit)

Jokainen ryhma kokoontui viikoittain partiokokoukseen. Kokouksia pidettiin maanantaisin,
keskiviikkoisin ja torstaisin Mankkaan Makasiinilla ja Asukaspuistossa. Kevatkaudella kokouksia
pidettiin 18.1.-29.5. ja syyskaudella 22.8.-12.12.

Ryhmanjohtajat suunnittelivat toimintaa vuoden aikana kahdessa toimintasuunnitelmapajassa.
Kaikille samoajille, vaeltajille ja aikuisille suunnattuja johtajiston kokouksia jarjestettiin vuoden

aikana kolmesti.

2.2 Retki-, leiri- ja vaellustoiminta

Vuonna 2016 lippukunnassa jarjestettiin 11 retkea ja 4 vaellusta. Lisdksi Mankkaan Erasudet
osallistui lippukuntana 3 leirille ja niiden jarjestelyihin. Tapahtumien osallistujamaarat selvidvat

toimintakertomuksen liitteena olevasta taulukosta.

Jarjestetyt retket

Johtajiston retki 15.-17.1. Kiljava

Tolkkiharka (samoajaretki) 25.-27.3. Kattilaniemen leirikeskus
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Lippukuntaretki 1.-3.4. Kavalahti
Harmaakarhujen retki 15.-17.4. Salmen ulkoilualue
Supikoirien retki 29.4.-1.5. Pitkajarven Vaeltajien Kammi-kamppa
Naalien retki 7.-9.10. Holma-Saarijarvi
Tarpojien osastoretki 7.-9.10. Pitkajarven Vaeltajien Kammi-kamppa
Seikkailijoiden osastoretki 18.-20.11. Toimen Poikien O6ga-kdmppa
Samoajien osastoretki 9.-11.12. Piilopirtti, Nuuksio
Leirit
Vinkuli 23.-27.2. Kattilaniemen leirikeskus
Loimu 9.-12.6. Kirkkonummi
Roihu 2016 20.-28.7. Evo

Jarjestetyt vaellukset

Virta-pasien vaellus 11.-14.6. Kol
Istuvien alpakoiden vaellus 7.-11.7. Kol
Supikoirien vaellus 30.6.-4.7. Hetta-Pallas
Johtajiston melontavaellus 1.-7.8. Lemmenijoki

Vaelluksien jarjestamiseen lippukunta sai Espoon kaupungilta 1 200 euroa toiminta-avustusta.

2.3 Koulutustoiminta

Lippukunnan johtajisto kouluttautui Padkaupunkiseudun Partiolaiset ry:n jarjestamilla kursseilla.
Lippukunta tuki kouluttautumista talousohjeen mukaan maksamalla hyddyllisten kurssien
osallistumismaksun seka niiden kdymisesta saadun ns. kurssiporkkanan mukaan myds muita

kursseja.

Ryhmanohjaajakurssille osallistui lippukunnasta 4 henkil6a. Partiojohtajan peruskurssille osallistui
3 henkil®a, joista 2 sai kurssin suoritettua kokonaisuudessaan vuoden 2016 aikana (lopputyd ja

valtakirja).

Muiden kurssien osallistumismaarat selviavat toimintakertomuksen liitteena olevasta taulukosta.

2.4 Kilpailutoiminta

Lippukunnan vartiot osallistuivat vuoden aikana seuraaviin kilpailuihin ja/tai niiden jarjestelyihin:

Toérma 2016 (piirin paivakisat) 23.4.
Espoon Vihree 7.5.
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Paisunta '16 (piirin yokisat) 14.-15.5.

Espoon Punanen 17.-18.9.
Syys-SM Juntu 7.-9.10.
Pinkki 9.10.
Hiipiva Haamu 6.11.

Tarkemmat osallistujamaarat selviavat toimintakertomuksen liitteena olevasta taulukosta.
Lippukunnan vartioiden saavuttamat palkintosijat vuonna 2016:

Naa on kokoomusnuorten bileet (Supikoirat), 2. sija, piirin ydomestaruuskilpailut

Rotta-ryhma (lippukunnan vaeltajia ja aikuisia), 3. sija, Hiipivd Haamu

2.5 Muu partiotoiminta

Vaeltajaryhma Saukot jarjesti vaeltajien Suomi-projektin 29.6.-2.7.2016. Projektin aikana ryhma

vieraili Pyhtaalla, Kotkassa ja Loviisassa tutustuen paikallisiin nahtavyyksiin ja partiolippukuntiin.

Samoajaryhmat Supikoirat ja Virtapasit jarjestivat Nahkaliljan 29.12.2017 Siuntion ja Lohjan

alueella.
Mankkaan Erasudet osallistui Padkaupunkiseudun Partiolaisten jarjestamaan Kohtaamiseen 24.4.

Lisaksi lippukunta jarjesti Yrjonpaivan juhlan 20.4. Mankkaan Makasiinilla ja joulujuhlan 14.12,

Mankkaan koululla. Juhlat oli suunnattu kaikille jasenille ja heidan perheilleen.

Tarkemmat osallistujamaarat selvidvat toimintakertomuksen liitteena olevasta taulukosta.

2.6 Alue- ja sidosryhmatoiminta

Vuonna 2016 Mankkaan Erasudet teki yhteisty6td muiden partiolippukuntien ja yhdistysten kanssa.
Esimerkiksi Tolkkiharka-samoajaretki jarjestettiin yhteistydssa Olarinmaen Samoojien seka

Merimetsojen kanssa.

Mankkaan Erasudet osallistui Mankkaa-seuran paasidistapahtumaan 20.3,,
50-vuotisjuhlatapahtumaan 28.8. ja adventtitapahtumaan 27.12. Lippukunta paistoi tapahtumassa

lettuja.

Vuoden 2016 aikana Tapiolan alueen lippukuntaryhmittyma Tapiiri, johon Mankkaan Erasudet
kuului, yhdistyi Matinkyld-Olarin alueen ryhmittyman kanssa. Uuden alueen nimi on Tammi ja siina

on 13 lippukuntaa.
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Vanhan Tapiirin alueen kanssa lippukunta jarjesti Loimu-kesaleirin seka ryhmanohjaajakurssin.

Lippukunta oli Talvisodan paattymisen muistojuhlan 31.3. jarjestelyvastuussa Tapiolan

seurakunnan kanssa.

Lippukunnanjohtaja osallistui aluetapaamisiin, seurakuntatapaamisiin seka piirin

lippukuntaseminaariin.

2.7 Tiedotustoiminta

Lippukunnan tiedotuslehti Mesikammen ilmestyi vuoden aikana kerran. Lisaksi lippukunta lahetti

jasentiedotteen postitse kaikille jasenilleen syys- ja kevatkausien alussa.

Lippukunnan verkkosivut osoitteessa www.erasudet.fi palvelivat tiedotuskanavana.

3. TOIMINTAYMPARISTO

3.1 Hallinto

Lippukunnan hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa, joista 2 oli pikaviesti- tai
sahkopostikokouksia. Lippukunnan saantémaarainen kevatkokous jarjestettiin 21.3. ja syyskokous

20.11. Syyskokouksen yhteydessa pidettiin johtajiston saunailta.

Lippukunnan jésenrekisteri on Suomen Partiolaisten Kuksa-jarjestelmassa. Vuonna 2016 saatiin
viimeistenkin jasenten ja huoltajien tiedot jarjestelmaan ajan tasalle. Lippukunnan jonotuslista

siirrettiin vuoden aikana Kuksaan ja jonotusprosessia kehitettiin.

3.2 Tukitoiminta

Lippukunta teki yhteisty6ta Erasusien Kilta ry:n kanssa avustamalla kiltaa

varainhankintaprojektissa. Killan kokouksissa oli lisaksi paikalla lippukunnan edustaja.

3.3 Kokoontumistila

Mankkaan Erasusien kokoontumistilana vuonna 2016 toimi Mankkaan Makasiini ja Mankkaan
Asukaspuisto eli entinen Vaentupa. Tilat ovat lippukunnan kaytdssa kolmena iltana viikossa. Tilojen

kayttd oli maksullista (2,5 e/h).


http://www.erasudet.fi/

Mankkaan Erasudet ry 7(7)

Toimintakertomus 2016

3.4 Kalusto

Vuoden aikana lippukunta teki pienia kalusto- ja tarvikehankintoja partio-ohjelman toteuttamista
varten. Retki- ja leirikalustoa huolsi kalustonhoitaja, ja lisaksi kevaalla jarjestetiin kalusto- ja

varastonsiivoustalkoot.

3.5 Talous ja varainhankinta

Vuonna 2016 Mankkaan Erasudet sai toiminta-avustusta Espoon kaupungilta (4 700 e) ja Tapiolan
seurakunnalta (850 e). Lippukunta kerasi jaseniltdan 10 euron jdsenmaksun Suomen partiolaisten

jasenmaksun yhteydessa. Partiolaisten adventtikalentereita myytiin 767 kappaletta.

Kevaalle 2016 suunniteltu varainhankintatempaus jai jarjestamatta, minka takia vuoden 2016
taloudellinen tulos oli -792,26 euroa. Osasyyna tappioon oli lisaksi lippukuntaretki, jonka

osallistujamaara (ja siten tuotot) olivat pienet verrattuna kuluihin.

Lippukunta ei saavuttanut Leirialue 2025 -projektissa maaritettya 2 000 euron tilinpaatdssiirron
tavoitetta. Toisaalta vuoden 2015 taloudellinen tulos oli +4 475,90 euroa, josta leirialuerahastoon

varattiin 4 000 euroa.

4. LITTEET

e Tapahtumataulukko osallistumismaarien kanssa



KOOSTE TOIMINTAVUOROKAUSISTA

Mankkaan Erasudet 2016

Erottelu SP:n vuosiselosteeseen ja lippukunnan omaan kayttoon

Erottelu Espoon kaupungille

Alle 18-v. 18-29-v. Yli 29-v.
Sudenpennut  Seikkailijat Tarpojat Samoajat Vaeltajat Aikuiset Yhteensa Tytét Pojat Tytét Pojat Tytét Pojat

Viikkokokoukset 837 885 539 309 63 186 2819 1040 1530 64 46 15 124
Kokoukset 0 0 3 52 26 23 104 10 45 14 33 2 0
Retket 14 51 50 163 51 44 373 106 172 45 48 2 0
Leirit 4 49 73 260 104 124 614 171 215 100 86 21 21
Vaellukset 0 0 25 60 21 21 127 20 65 14 14 0 14
Kilpailut 8 5 3 37 20 5 78 33 20 8 15 2 0
Kurssit 0 0 12 26 10 19 67 15 23 20 9 0 0
Juhlat 38 39 28 36 9 17 167 83 79 13 12 29 30
Alue- ja sidosryhméatoiminta 0 0 0 0 14 3 17 0 0 4 13 0 0
Muut tapahtumat 0 2 3 35 7 0 47 31 9 0 7 0 2
Yhteensa 901 1031 736 978 325 442 4413 1509 2158 282 283 71 191

Sisaltaa vain partiolaisjasenet

Sisaltda myos ei-partiolaiset, kuten

vanhemmat ja sisarukset.



Tapahtuma

Viikkokokoukset
Viikkokokoukset, kevat
Viikkokokoukset, syksy

(laskettu ryhmien jasenmaarien mukaan, keskim. 80% lasnéolo)

Kokoukset

Hallituksen kokous 1
Hallituksen kokous 2
Lippukuntaretken suunnittelukokous
Johtajiston kokous
Hallituksen kokous 3
Lippukunnan kevatkokous
Kanoottivaelluskokous
Hallituksen kokous 4
Syksyn suunnittelukokous
Toimintasuunnitelmapaja
Syyskokous

Johtajiston kokous
Hallituksen kokous 5
Hallituksen kokous 6
Hallituksen kokous 7
Hallituksen kokous 8

Retket

Johtajiston retki
Tolkkiharka (samoajaretki)
Lippukuntaretki
Lippukuntaretki, sudariaika
Harmaakarhujen retki
Supikoirien retki
Samoajien osastoretki
Naalien retki

Tarpojien osastoretki
Vaeltajien Suomi-projekti
Seikkailiajoiden osastoretki

Leirit

Vinkuli

Loimu 2016

Roihu 2016

Roihu 2016 rakennusleiri
Roihu 2016 purkuleiri

Vaellukset

Péivamaara

7.1.2016
14.2.2016
15.3.2016
20.3.2016
21.3.2016
21.3.2016
23.3.2016
17.4.2016
2.5.2016
21.8.2016
20.11.2016
25.9.2016
23.6.2016
29.8.2016
6.10.2016
20.11.2016

15.-17.1.2016
25.-27.3.2016
1.-3.4.2016
1.-2.4.2016
15.-17.4.2016
29.4.-1.5.2016
9.-11.12.2016
7.-9.10.2016
7.-9.10.2016
29.6.-2.7.2016
18.-20.11.2016

23.-27.2.2016
9.-12.6.2016
20.-28.7.2016
17.-19.7.2016
29.7.2016

Tapahtuman kesto
vuorokausina

16
15
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Osallistujat (partiolaiset)

Sudenpennut Yli 29-v.
Tytét  Pojat Tytét  Pojat
9 18 4
9 18 1 4
1
1
1 6
1
1
2 2
1 1

Osallistujat (muut)
Alle 18-v.

Tytst

Pojat

18-29-v.

Tytdt

Pojat

Yli 29-v.

Tytst

Pojat



Tapahtuma

Virta-pasien vaellus Ko
Istuvien alpakoiden vaellus Kolille
Supik
Johtajiston melontavaellus Lemmenjoelle

en vaellus Hetta-Pallas

Kilpailut

Térma 2016 (piirin paivakisat)
Paisunta '16 (piirin yokisat)
Espoon Vihree

Pinkki

Espoon Punanen

Syys-SM Juntu

Hiipivéd Haamu

Kurssit

Ensiapu 1

ROK lippukunnassa -koulutus
Johda innostusta

Leikkikurssi
Leikkikurssi
Leikkikurssi
Samoajien seina
Partiojohtajan peruskurssi

ilykurssi

Partiojohtajan peruskurssi
Partiojohtajan peruskurssi
Tapiiri-Lommon ryhmanohjaajakurssi
Partiohackathon
PT-kisatoimitsijakurssi
Tarpojajohtajavihjarit

Juhlat

Talvisodan paattymisen muistojuhla
Yrjénpaivéjuhla

Itsendisyyspaivan lipunnosto
Joulujuhla

EPT Gaala

Alue- ja sidosryhmétoiminta
LPKJ-tapaaminen
Seurakuntatapaaminen
Lommo-yhdistymiskokous

Aluetapaaminen
Aluetapaaminen
Aluetapaaminen

Péivamaara

11.-14.6.2016
7.-11.7.2016
30.6.-4.7.2016
1.-7.8.2016

23.4.2016
14.-15.5.2016
7.5.2016
9.10.2016
17.-18.9.2016
7.-9.10.2016
6.11.2016

23.-24.1.2016
2.2.2016
17.2.2016
4.-6.3.2016
13.-15.5.2016
18.-20.11.2016
20.3.2016
2-6.1.2016
24.-28.3.2016
28.9.-3.12.2016
28.-30.10.2016
11.-13.11.2016
18.-20.11.2016
26.10.2016

13.3.2016
20.4.2016
6.12.2016
14.12.2016
10.12.2016

25.1.2016
27.1.2016
8.2.2016
3.3.2016
25.4.2016
1.6.2016

Osallistujat (partiolaiset)

Tapahtuman kesto Sudenpennut Yli 29-v.
vuorokausina Tytét Pojat Tytét Pojat
4

5

5

7 2
1

2

1

1 8

2

2

1 2

2

1

1

3

3

3

1

5

5

5

3

3

3

1

1 1

1 8 9

1 1
1 10 10

1

1

1

1

1

1

1

Osallistujat (muut)
Alle 18-v.

Tytst

Pojat

18-29-v.

Tytdt

Pojat

Yli 29-v.

Tytst

15

Pojat

14

15



Tapahtuma

Lippukuntasemma
Aluetapaaminen
Tapiiri-Lommo kesajuhlat

Muut tapahtumat
Mankkaa-seuran kevattapahtuma
Kohtaaminen

Vimma-viikonloppu

Tapiiri vs. Lommo Megazone
Samoajat Gone Wild

Samoaja 27H

Péivamaara

22.-23.10.2016
23.11.2016
28.5.2016

20.3.2016
24.4.2016
15.-17.4.2016
4.2.2016
29.1.2016
9.-11.12.2016

Osallistujat (partiolaiset)
Sudenpennut
vuorokausina Tytét Pojat
2

1

Osallistujat (muut)
Yli 29-v. Alle 18-v. 18-29-v. Yli 29-v.
Tytét  Pojat Tytét Pojat Tytét Pojat Tytét Pojat

Tapahtuman kesto
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